PREFEI I URA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DÉR|AS

é nntlzs

I zslo-l

PREFEITO: CI.AADEMIR VALER]O Cargo ou Função: Prefeito Municipal

Secretaria: Gabinete do Prefeito Correspondência Iníerna: n" 010
Solicitação de Viagem: 007

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Wafredo BnencouÍt de Mora$ n' 222, Fonefax: (43132ffi'100, CNPJ n.o 95.56í.080/000160
E-mail: pmnsb@nsb.pr.cam.br - Nova Santa Bárbara - PaÍaná

DATA vtton oa ptÁru,t TIPO DE TRÁNSPORTE OUTROS TOTÁL

Viário 350,00

19t03t2025 250,00 Viário 250,00

600,00

Nome : Claudemir Valério

r
Nome:

Ássinolura

Data 20/03/2025

Secretório (a)

O DO ITINERÁRIO

r8/03/2025 5:00hrs saída de Nova Santa Bárbara

r8/03/202s

19/03/2025

10:00hrs reunião no Gabinete do Deputado Estadual Cobra Reporter, pleiteando
veiculo para o Pátio de Obras.
10:30hrs visita a Secretaria da Justiça e Cidadania, pletteando um Veículo e Sextas
Básicas para a Secretaria de Assistência Social.
1l:30hrs visita a SEDESF (Secretaria do Desenyolvimento Social e Família), vendo
o andamento do Projeto da Creche.
l4:30hrs DETRÁN, vendo o andamento do Projeto da Sinalização Viária.
l6:00hrs visita a SECID (Secretaria das Cidades), vendo o andamento dos Projetos
em andamento.
9:00hrs visita ao CIEDEPAR (Consórcio Intermunicipal de Educação e Ensino do
Parani), ver sobre estudo de impacto da educação.
l0:30hrs retorno ao Gsbinete do Deputado Estadual Cobra Reporter.
I 3:00hrs visita a Casa Civil, pleiteando a doação de veículos usados para a
Secretaria de Obras.

19/03/2025 16:00hrs soída de Curitiba.

18103t2025 350,00

DATA

Obs: Documentos comprobatórios sequem em anexo.

§\r

â

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

DEPUTADO ESTADUAL COBRA REPORTER

DECLARAçÃO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. CLAUDEMIR

VALERIO, portador do RG no 4039382-0 SSP/PR, PREFEITO

do Município de Nova Santa Barbara, esteve neste Gabinete

Parlamentar na Assembleia Legislativa do Estado do Paraná,

nos dias 18 e 19 de março apresentando as demandas da

cidade.

Curitiba, 19 de março de2025.

a
Cintia Alexandrini

Assessora Parlamentar

Assembleia Legislativa do Estado do Paraná - Gabinete Parlamentar - Dep. Cobra ReÉrter
Praça Nossa Senhora da Salete, s/n - Gab- 004 - Térreo

Centro Cívico - Curitiba - PR - Cep: 80.530-911

Tels.: (41) 3350-4060 / (43) 1020-3410

E-mail: cobrareporter@alep.pr.gov br

Facebook: /cobrareporterofi cial

Site: http://www.cobrareporter.com.brl

PARANA tw,
60vEFNO OO ESTAOO

SECRETARIA OA JUSTICA
E CIDADANIA

Declaramos, para os devidos fins e a quem possa interessar que o Sr
Claudemir Valerio , CPF sob n'563.691409-10, esteve presente nesta Secretaria
de Estado da Justiça e Cidadania (SEJU), na data de 18 de Março de 2025, Palácio
das Araucárias, Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n - í'andar, ala D.

Por ser a expressáo da verdade, firmo a presente Declaração.

Curitiba, 18 de Março de2025.

Chefe de Gabinete
Sêcretaria de Estado da Justiça e Cidadania

Palácio das Arêucárias I Rua Jacy LouÍeiro de cêmpos, s/n I Centro Cívico I 80530-915 I Curitiba/PR www.iusticâ.pr.govbr

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

PARANA tE,-

DECLARAçAO

Declaro, para os devidos fins, que o Prefeito Claudemir Valeiro

- CPF: 563.691.409-10 do Município de Nova Santa Bárbara - PR compareceu

a essa Secretaria de Estado do Desenvolvimento Social e Família - SEDEF

no dia í 8 de Março de 2025, para tratar de assuntos relacionados aos interesses

da referida municipalidade.

Por ser expressão de verdade, firmo a presente.

Curitiba, 18 d rço de 2025

CHEFE DE

Secretaia de Estado do Desen en fo Socra/ e Família

UR
INETE

paláclo das Aíêucáflàs Ruê Jàcy Lourcro de Càmpos. s/n I Cêntro Civico I 80530-915 , Curitaba/pR

G O V E R N O D O E S TA D O

SECRETARIA DO
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

E FAMíLIA

PREFEfTURÂ MUNICIPAL DE CURTTIBA

SECRETÂRIA IIUNICIPAL DE FINAT{çÂS

NOTA FTSCAL DE SERVIçOS ELETRÔNICÂ - NFS-E

Número da Nofô

3i176

Oate ê Hore Cê Emissào

19103/202s 08r26r55

Código de verificaçàr

2AOOF903

HOTEL

x,t00

cPF / CNPI:
Endereçor
,.lunicípio:

Razào sociali
cPF / CNPI:
Endereço:

l.lunicípio;

PRESTAÍX)R DE SERVIç(E
HOTEL N]KKO LTDA

85.055.598/0001-79 fnscrição lluni<ipâl:
BÂRÁO DO RIO BRÁNCO, 000546. BÂIRROI CENTRO.

09 01 0261616-6

Tel.r 41 - 21051808
CEP:80010180

CURTTIBA UF: PR Email: rh@hotelnikko.com.br

TO].iÂDOR DE SER\rIçG

563.691.409-10 IilU: Outro tlo€.:
RUÁ YOSHINA RONSO - BÂIRRO: CÉNTRO - CEP: 00488011

Novã Santa Bárbar6 LJF: PR Emàit gôrrafavalêrio@haündl.coín

DrscRrHrNAçÀo Do6 5E RVrçO§

D ESPESAS DE HOSPEDAGEM DE 18/G,ru5 a 19.O3í2025
I.ALORAPROXMABO DOSTRTEIrTOS(r8./í5"/.X R§36.53
FCI']TE IBFI

;alor Ligr.roo oa Nob F issal = Ê.S 1S.00

vALORTOTAL DA NOTA - R§19A,OO

cód tgÕ à Àti, i

,i9 -:: -.csgedaEem de qualquer natureza em hotéis, apart-servicê condominiais, flat, apaít-hotéis, hotéi5 residência,
resrdence-service, suite servrce. hotelaria maríüma, motéis, pensôes e congêneres; ocupaçào port€ÍÍpüada coínfomeomerto
de :ervrço (o valor da alimentàção ê gorjeta, quando incluido no preço da diária, fica sujeito ao Imposto Sobre S erviços).

CÍéírito p./ Abâtimento do IPÍU

OUTRAS
ra

C crédito gEÍado eshá dsponívd sglsÉe apG o Íecdhm€ob do§nÉ tlacimal. exao F-a GcasG pÍerrÊb m§ 53 doÂIl 10ô
Lei;32C§9.

DocuÍneílto emitido por iviE q: EPP od úe pdo SirndÉ NacioíBt

I{àr gera tÍ rdto a crálito fiscal de lPt

VãloÍ Totàl de5 Dêdüçôês (Rt) Bà5ê dê Cákt'lo (RS) AlÍ+|ot (À./o) V.hr do tSS {R$)

198.00 5,00 9,90

lllars infermações : nota.curitiba.pr. gov.br

Home./Razio SociJr CtÁUDEMIR VALERIO

9\5 8 5É + ?9 '- 'zo

)o"tronPR PARANA r§,
29

2A

oecunnçÃo

Declaramos para os devidos flns, que o ExcelentÍssimo Senhor PreÍeito de Nova

Santa Bárbara, Claudemir Valerio - CPF n. 563.691 .409-10, esteve participando de reunião na

data dê hoje, no período da tarde, neste Departamento de Trânsito, para tratar de assuntos

relacionados ao interesse do município.

Curitiba, datado e ass,nado eletronicamente

lsmael de Ollvelra,
Chefe de Gabinete do DETRAN/PR

o.lrin-Pp. Âv vkror Ferêar.do am.r.r,29ao - câoao dà rúborô - 62aoc9oo - cúrnib.. PF -.t 3a6t-12t2

GOVEPNO OO ESTADO

www.dêtrân.pr.gov.br

\ssinaturà Âvànçâdâ realizada por: lsm..l d. Olly.lr. (XXX.12!.799U1 em t8/01/2025 14:30 Local: DETRAN/69. hsêrido .o protocolo 23.284.801{ por: lfurl. t lbln.
:ott d. Sou. êm: 18/03/2025 14:28. Documento âssinôdo nôs te.mos do Art. 38 do Oêcreto E5tâdual ne 7304/2021. A autênti<idade deste documênto podê sêÍ
,âliÍlâ.iã no en.têrê.ô htto.://sux..oratô(6lo.r.ooe.br/.dr.brv.lktr.Oe(rÉnto .ôm ô .ó.lioo h3râ2.S1b55.8d5í.bGr!..l7OOC1.O.13

I

êPROTOCOLO

Documento: Daclaracaoprlf. oyrsantaB!ÍüaramaÍro.pdf.

Asslnaturâ Avânçadâ rêallzade por: lsnr.el de Olivrirâ (XXX.128.79$XXl em 7gl03l2025 14:30 Local: DETRAN/GB.

lnserldo ôo protocolo 23.284.801.4 por: Irlaria Bôlt ina CosÊa d. Soura em: lAlO3l2O25 L+2A.

Do<umento asslnado nos temos do AÍt. 38 do Oecreto Estadual nc 7304/2021.

a autentlcidade deste documento pode ser valldada no endereço:
https/ vww.oprúocolo.pr.gov.br/spiwlb^ralidàroo<umqnto com o código:

b34.2.51b55e8d5fêb644170081.0c15.

29a

oíoc

NOVA SAMA BARBAP\.A.pdf fi le :///D:/Downloads/NOVA7o20SANTA7o2gg4RB AIIA.pdÍ

UJ
PARANÁ

SECQEr^RrA O S CIO^OCS

DECLARAçÃO

Valdom Hrysay

Dirêtor Geral

I of I

PARANACIDADE

l8t03/2O25. la:24

Declaramos que o(a) Prefeito(a) CLAUDEMIR VALÉRIO, cpf 563.69í.40$10, do

Município de NOVA SANTA BARBARA, esteve presente no Gabinete da Secretaria de

Estado das Cidades - SECID, em 1810312025, para tratar de assuntos inerentes à

Programas desta Secretaria, para aquela municipalidade acompanhado do Sr Antonio

Claudio Ferreira da Cruz, cpf 565.862.059-72.

CIEDEPAR
Gonsórcio lnterrnunicapal
de Educação e Ensino dó Pàraná

Curitiba, 19 de março de2025

O CIEDEPAR - Consórcio lntermunicipal de Educação e Ensino

do Paraná, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, inscrita no

CNPJ sob no 37.584.2761000'l-74, com endereço na Rua Voluntários da Pátria,

no 400, sala 4O2, em Curitiba, Estado do Paraná, representada por seu

Secretário executivo, Jacir Bombonato Machado, infra-assinado, declara, para

os devidos fins, que o Sr. CLAUDEMIR VALÉRIO, CPF: 563.691.409-10,

Prefeito do município de NOVA SANTA BÁRBARA, compareceu no CIEDEPAR

no dia 19 de março, para tratar de assuntos relacionados ao município.

Jac om ato chado
uperintendente xecutívo

Rua Voluntários da PatÍia, 400 - Conj. 0402 - Cond Wawel Ed

80.020-000 - Centro - Curitiba - Paraná - Fone (41) 3089-1686
E-mail: ciedeoar@ciedepar.com.br - site: www.ciedepar.com. br

DECLARACÃO

Atenciosamente,

PARANÁ
+1:.l9'.

t§J
G O V E R N O O O E S TA D O

cAsA crvrL

Luc ro Tasso

Subchefe da Casa Civil

P.lacao lgúç! . tnç. Nos S6hoo .L S.Ltt!. ./n'. ra! ..rr.r - C.ntrc Civi@ - AO5!O-9O9 - Cú.itih. - Pe - al !!5O.24OO

'3

DECLARAçÃO

Declaro que o(a) Prefeito(a) CLAUDEMIR VruÉntO, cpf 563.691.409-10, do

Município de NOVA SANTA BARBARA, êsteve presente no Gabinete do Subchefe da

Casa Civil, juntamentê com Antonio Claudio Ferreira da Cruz, Secretário de Obras

(565.862.059-72), em 1910312025, para tratar de assuntos de interesse do município.